
Татарстан Республикасы  

Аксубай муниципаль районы  

«3-нче Аксубай  урта гомуми  белем  

мәктәбе» гомуми белем муниципаль 

бюджет учреждениясе 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Аксубаевская средняя 

общеобразовательная школа №3» 

Аксубаевского муниципального района 

Республики Татарстан 

п.г.т. Аксубаево, ул.Романова, д.2, тел.2-84-43, Aksuschool3@mail.ru 

 

Приказ 

от  22.03.2012 года                                                                                № 19/1– осн 

 
 

 «О назначении ответственного за организацию процесса обеспечения 

учебной литературой»   

 

В соответствии с письмом МО и Н РТ от 15.03.2012 года №2918 «О 

мерах по урегулированию вопросов обеспечения учащихся 

общеобразовательных учреждений бесплатной учебной литературой» и в 

связи со сложностями учебного книгообеспечения в период введения 

федеральных образовательных стандартов. 

 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственной за организацию процесса обеспечения 

учебной литературой по школе Пескареву Марину Юрьевну, 

заместителя директора по УВР. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                         /Валиева З.К./ 

 

 

                 С приказом ознакомлена: 

Пескарева М.Ю. _______ 

 
 

 


